
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/2016 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. b i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej kwocie 72.600.510,84 zł, zgodnie z załączoną do 

uchwały tabelą Nr 1, z tego dochody bieżące w kwocie 43.783.956,92 zł, zgodnie z załączoną do uchwały 

tabelą Nr 1a i dochody majątkowe w kwocie 28.816.553,92 zł, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą Nr 1b. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 74.600.510,84 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 

41.714.786,50 zł i wydatki majątkowe w kwocie 32.885.724,34 zł, zgodnie z załączoną do uchwały  

tabelą Nr 2. 

§ 2. 1.  Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.000.000,00 zł zostanie pokryty z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą Nr 3, w tym: 

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 4.590.754,00 zł, w tym: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 

2.000.754,00 zł, 

b) emisja obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1.590.000,00 zł, 

c) spłata pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim w kwocie 1.000.000 zł. 

2) rozchody budżetu w kwocie 2.590.754,00 zł, w tym: 

a) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1.590.754,00 zł, 

b) pożyczka do udzielenia Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim w kwocie 1.000.000 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągania: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 2.000.000 zł, który zostanie pokryty kredytem 

bankowym podlegającym spłacie w roku budżetowym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1325



2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.590.000,00 zł, który zostanie pokryty 

emisją obligacji. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości 200.000,00 zł.    

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 100.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 w wysokości 32.885.724,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 4 do 

uchwały. 

2. Ustala się dochody w kwocie 25.799.173,12 zł i wydatki w kwocie 27.395.871,34 zł na programy 

i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów w wysokości 6.179.778,00 zł i wydatków w wysokości 6.179.778,00 zł na 

zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami, zgodnie z tabelą Nr 6a (dochody)  

i 6b (wydatki) do uchwały. 

4. Ustala się plan dochodów w wysokości 933.640,00 zł i wydatków w wysokości 1.162.740,00 zł na 

zadania realizowane na postawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu  terytorialnego, 

zgodnie z tabelą Nr 7a (dochody) i 7b (wydatki) do uchwały. 

5. Ustala się plan dochodów w wysokości 65.000,00 zł i wydatków w wysokości 65.000,00 zł z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą Nr 8 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim w wysokości 191.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w wysokości 2.614.327,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych jednostek 

oświatowych i wydatków nimi finansowanych w wysokości 273.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów w wysokości 553.000,00 zł, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.§  8 Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.000.000 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu w zakresie wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z wyłączeniem zmian polegających na tworzeniu nowego zadania lub 

likwidacji zaplanowanego zadania inwestycyjnego oraz zmiany limitu wydatków majątkowych, 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących, 

z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jarosław Puścion 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1325



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1325



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1325



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1325



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1325



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1325



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1325



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1325



  
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1325



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1325


		2017-02-10T10:13:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




